
ZARZĄDZENIE  Nr 20/2023 
                  Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Michałowice 
                                                       z dnia  31 marca 2023  r. 

 

w sprawie  zmiany  Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

Gminy Michałowice 

Na podstawie §  9 ust. 5 Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Michałowice 

uchwalonego Uchwałą Nr III/23/2018 Rady Gminy Michałowice z dnia 13 grudnia 2018 r. 

zarządzam, co następuje:  

§1 

W załączniku do Zarządzenia Nr  55/2022 z dnia 30 września 2022 roku w sprawie 

wprowadzenia do stosowania Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej  Gminy Michałowice wprowadza się poniższe zmiany: 

1) w  §  18 pkt 9 skreśla się średnik i dodaje „ i finansowej;”; 

2) w  §  19: 

a) pkt 4 otrzymuje brzmienie:„ 4) prowadzenie spraw związanych z ubezpieczeniem 

społecznym i zdrowotnym świadczeniobiorców;” 

b) skreśla się pkt  9; 

c) skreśla się pkt 14;  

d) skreśla się pkt 15; 

e) skreśla się pkt 17; 

f) pkt 26 otrzymuje nowe brzmienie: „26) naliczanie zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych;”; 

3) w § 20 ust.2 pkt 10 kropkę zamienia się na średnik i dodaje się pkt 11 w brzmieniu: 

„11) prowadzenie dokumentacji prac społecznie-użytecznych.”; 

4) w § 20 ust. 3 pkt 3 otrzymuje nowe brzmienie: „3) prowadzenie postępowań w 

sprawie ustalenia wysokości nienależnie pobranych świadczeń oraz sposobu i zasad 

zwrotu należności;”; 

5) w § 21 

a) pkt 2 otrzymuje brzmienie: „2. Przygotowanie projektów decyzji 

administracyjnych z zakresu pomocy społecznej i spraw określonych w pkt 1;”; 

b) pkt 9 kropkę zamienia się na średnik i dodaje się pkt  10 w brzmieniu: „10) 

prowadzenie spraw z zakresu dochodzenia i egzekucji administracyjnej 

należności.”; 

6) w § 22 w pkt 13  kropkę zamienia się na średnik i  dodaje się pkt  14 -16 w brzmieniu: 

„14) prowadzenie spraw związanych z dobrowolnymi ubezpieczeniami 

pracowniczymi; 15) prowadzenie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych i 

spraw z zakresu działalności  socjalnej ośrodka jako pracodawcy oraz zobowiązań i 

uprawnień wobec pracowników; 16) prowadzenie spraw związanych z 

ubezpieczeniem społecznym i zdrowotnym pracowników i osób fizycznych 



wykonujących zadania na podstawie umów cywilno-prawnych; 17) prowadzenie 

sprawozdawczości z zakresu realizowanych zadań. ”; 

7) w § 23 w pkt 11 kropkę zamienia się na średnik i dodaje się pkt 12 - 13 w brzmieniu : 

„12)  prowadzenie spraw związanych z ubezpieczeniem majątku i prowadzoną 

działalnością; 13) prowadzenie ksiąg inwentarzowych środków trwałych, wartości 

niematerialnych i prawnych oraz wyposażenia.”; 

8) wprowadza się nowy załącznik nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego w brzmieniu 

załącznika do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2023r.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do zarządzenia nr 20/2023 
Z dnia 31 marca 2023 

 
Załącznik nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
Gminy Michałowice 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


